
U C H W A Ł A  Nr  255/11 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia  10 lutego 2011 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr 161/2011Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 stycznia 

2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Zarządu  

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  w Poznaniu (WZGKiAM) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), i § 8 Statutu Wielkopolskiego 

Zarządu  Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIX/756/2010 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

5 lipca 2010 r., Zarząd   Województwa  Wielkopolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii   

i Administrowania Mieniem w Poznaniu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 161/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu (WZGKiAM) w § 4 po pkt 9 dodaje się pkt 10 i 11 

w brzmieniu: 

„10) Prowadzenie obsługi finansowo – księgowej wydatków budżetu związanych z ochroną 

gruntów rolnych. 

 11) Prowadzenie obsługi finansowo – księgowej wydatków budżetu związanych  

z dochodami pochodzącymi ze sprzedaży map oraz innych materiałów i informacji  

z zasobu wojewódzkiego.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zmiana regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu konieczna jest ze względu na rozszerzenie zakresu 

zadań realizowanych przez WZGKiAM o prowadzenie obsługi finansowo – księgowej 

wydatków budżetu związanych z ochroną gruntów rolnych oraz wydatków budżetu 

związanych z dochodami pochodzącymi ze sprzedaży map oraz innych materiałów  

i informacji z zasobu wojewódzkiego.  Wprowadzenie powyższej zmiany przez dodanie pkt 

10 i 11 jest konieczne w związku z przejęciem przez  Wielkopolski Zarząd Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu zadań ustawowych, realizowanych 

dotychczas przez zlikwidowane z dniem 31 grudnia 2010 roku gospodarstwo pomocnicze – 

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 

 

Wobec powyższego koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 
 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


